ウェルポ受診者 各位

                                                                    2020/05/25

トヨタ自動車㈱ 安全健康推進部ウェルポ運営室

トヨタ自動車健康保険組合

【ウェルポ健診再開のご連絡】

２０２０年６月１日(月)から ウェルポ(半日)健診での再開について

標記の件、ウェルポ健診中止につきまして、大変ご迷惑をおかけしており申し訳ございません。

この度、３月から中止しておりましたウェルポ健診を、再開しますのでお知らせいたします。

１．ウェルポ健診再開時期

２０２０年６月１日（月）から

２．対象者

トヨタ健保加入の本人（従業員）とそのご家族

３．受診に際してのご留意事項

１）健診予定日の２日以前にウェルポ受診を見合わせて頂きたい方

① 発熱症状があった方が解熱 (37℃未満) 後から、４８時間以上が経過していない方

② 新型コロナ陽性者（疑い含む）と濃厚接触後や海外帰国後で１４日以上が経過していない方

２）健診当日の朝にウェルポ受診を見合わせて頂きたい方・・・来館前速やかにウェルポへご連絡ください。

① 起床時の体温が ３７．０℃ 以上の方 または、② 発熱に関係なく、息苦しさや強いだるさがある方

３）ウェルポご来館時

① ７時３０分の開館受付まではご自身の車内でお過ごしください。（７時３０分以降の到着をお願いします）

② 来館後、手指消毒または手洗いの実践をお願いします。

③ 咳エチケットのためマスクをご持参ください。

４）健診中や学習会中・・・３密 (密閉空間・密集場所・密接場面) を避けて頂くために

① 健診待合や学習室では混雑緩和のため、「受付調整」や「小集団・個別での対応」により、

待ち時間の発生や館内の移動が多くなることがあります。ご了承ください。

② 館内で過ごされる際には出来るだけ接触を避け、「人との距離を置く」、「マスクなしで

長時間の会話をしない」、「手洗いの励行」などの感染拡大防止対応にご協力をお願いします。

４．その他

・当初の健診案内時間が８時の方と８時３０分の方が混在していますが、さらに受付待ち混雑緩和のため、

７時３０分～８時３０分頃までの受付を目安に分散してご来館ください。

・健診可能日程は、トヨタ健保ホームページ内ウェルポカレンダーをご参照ください。

HOME＞トヨタ健保のご案内＞組合案内＞施設カレンダー

<https://www.toyotakenpo.jp/organization/organization_01/calendar/>

 [本件担当] トヨタ自動車㈱ 安全健康推進部 ウェルポ運営室 ウェルポ健診予約窓口

   内線 ８５３－１－６５０８  外線 ０５６５－５０－６５０８   <al-welpo-yoyaku@mail.toyota.co.jp>

        トヨタ自動車健康保険組合 保健事業室 健診推進グループ

                          内線  ８１１－６－０５６４  外線 ０５６５－２８－００４８
以上

ただし、当面の間は３密を避けるため午前のカリキュラムに変更して

ウェルポ節目健診を実施します    （ヘルシーランチの提供：あり）

来館時に検温と体調を確認します

感染症疑いがあれば退館して頂きます

mailto:%3cal-welpo-yoyaku@mail.toyota.co.jp%3e